
ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2023/372/oj 1/1

In applicazione degli articoli 61 e 62 della legge sul mercato del gas («Gazzetta ufficiale», nn. 18/18 
e 23/20), l’Agenzia croata di regolamentazione del settore energetico pubblica quanto segue: 

AVVISO 

(C/2023/372)

Il bando di gara d’appalto pubblico per la selezione del fornitore di gas in regime di obbligo di servizio pubblico per l’area di 
pertinenza del gestore del sistema di distribuzione ZELINA-PLIN d.o.o. per la distribuzione di gas, Ulica Katarine Krizmanić 
1, Sveti Ivan Zelina, è stato pubblicato il 5 settembre 2023.

La documentazione a corredo del bando di gara d’appalto pubblico per la selezione del fornitore di gas in regime di obbligo 
di servizio pubblico per l’area di pertinenza del gestore del sistema di distribuzione ZELINA-PLIN d.o.o. per la distribuzione 
di gas, Ulica Katarine Krizmanić 1, Sveti Ivan Zelina, è stata pubblicata sul sito internet ufficiale dell’Agenzia croata di 
regolamentazione del settore energetico (www.hera.hr).

Il vicepresidente del consiglio dei commissari
Željko Vrban, M.Sc.

Gazzetta ufficiale  
dell’Unione europea 

IT 
Serie C    

C/2023/372  20.10.2023

http://www.hera.hr

	In applicazione degli articoli 61 e 62 della legge sul mercato del gas (Gazzetta ufficiale, nn. 18/18 e 23/20), l’Agenzia croata di regolamentazione del settore energetico pubblica quanto segue: AVVISO C/2023/372

